



Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE ,
3333
JARDIM SANTA ROSALIA -
Sorocaba - SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalreidaspedras.com.br
www.nacionalreidaspedras.com.br

26/08/2023 14:51:22

Orçamento N.o 35231

Cliente: 9527 - JAILSON DE CASTRO
Nome: JAILSON DE CASTRO
CPF: 225.041.048-80
Endereço: RUA PERNAMBUCANA, 360
CONCEICAO - OSASCO - SP - 06140-040
Fone: Celular: (11) 967107557 Comercial: (11) 993873621
Contato: JAILSON DE CASTRO
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Codigo	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
I.6001	OLEOFUGANTE 900 ML	1,0000	1UN	95,0000	95,00
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO A: 1 PEÇA 1,15 X 0,18 - 1 LADO BOLEADO	0,2100	M2	439,9000	92,38
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO B: 2 PEÇAS 0,86 X X 0,18 - 1 LADO BOLEADO	0,3100	M2	439,9000	136,37
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO C: 5 PEÇAS 0,95 X 0,18 - 2 LADOS BOLEADOS	0,8500	M2	439,9000	373,91
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO D: 2 PEÇAS 0,86 X 0,18 - 2 LADOS BOLEADOS	0,3100	M2	439,9000	136,37
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO E: 4 PEÇAS 0,815 X 0,18 - 2 LADOS BOLEADOS	0,5900	M2	439,9000	259,54
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO F: 8 PEÇAS 0,93 X 0,18 - 2 LADOS BOLEADOS	1,3400	M2	439,9000	589,47
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO G: 4 PEÇAS 0,815 X 0,18 - 1 LADO BOLEADO	0,5900	M2	439,9000	259,54
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO H: 1 PEÇA 0,92 X 0,18 - 2 LADOS BOLEADOS	0,1600	M2	439,9000	70,38
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO I: 1PEÇA 0,90 X 0,18 - 2 LADOS BOLEADOS	0,1600	M2	439,9000	70,38
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO J: 5 PEÇAS 0,97 X 0,18 - 1 LADO BOLEADO	0,8700	M2	439,9000	382,71
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO L: 2 PEÇAS 0,86 X 0,18 - 1 LADO BOLEADO	0,3100	M2	439,9000	136,37
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO K: 3 PEÇAS 0,75 X 0,18 - 1 LADO BOLEADO	0,4050	M2	439,9000	178,16
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs.: LADO M: 2 PEÇAS 0,86 X 0,18 - 1 LADO BOLEADO	0,3100	M2	439,9000	136,37

P8.1.11	PEÇA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs.: X1: 1 PEÇA 0,33 X 0,33 - SEGUIR PROJETO	0,1100	M2	419,0000	46,09
P8.1.11	PEÇA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs.: X2: 1 PEÇA 0,33 X 0,33 - SEGUIR PROJETO	0,1100	M2	419,0000	46,09
P8.1.11	PEÇA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs.: X3: 1 PEÇA 0,33 X 0,33 - SEGUIR PROJETO	0,1100	M2	419,0000	46,09
P8.1.11	PEÇA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs.: X4: 3 PEÇA 0,33 X 0,33 - SEGUIR PROJETO	0,3300	M2	419,0000	138,27
P8.1.11	PEÇA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs.: X5: 1 PEÇA 0,33 X 0,33 - SEGUIR PROJETO	0,1100	M2	419,0000	46,09
P8.1.11	PEÇA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs.: X6: 1 PEÇA 0,33 X 0,33 - SEGUIR PROJETO	0,1100	M2	419,0000	46,09
P8.1.11	PEÇA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs.: X7: 1 PEÇA 0,48 X 0,33 - SEGUIR PROJETO	0,1600	M2	419,0000	67,04
P8.1.11	PEÇA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs.: X8: 1 PEÇA 0,48 X 0,33 - SEGUIR PROJETO	0,1600	M2	419,0000	67,04

Total Produtos: R\$ 3.419,7500**Valor do Frete:** R\$ 230,0000**Desconto Especial:** R\$ 0,0000**Total do Pedido:** R\$ 3.649,7500

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	28/08/2023	Aguardando Pagamento		3.649,7500

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

ORÇAMENTO ESTRADA DO COLEGIO - SN
IBIUNA - BAIRRO DO COLEGIO - ENTRE O MERCADO E O COLEGIO VIEIRA BASTOS
ALVENARIA - CHANFRO 7CM
SAO THOME - MARMORE -

Vendedor: ELAINE CRISTINA PINHEIRO MANTOVANI

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável